
1 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

“MAURO MITILINI” 
Via Puccini, snc - 80026 Casoria (Na) – tel. e fax 0815401067 

Codice meccanografico NAIC8EU009 - Codice fiscale 93056850634 

Sito web: http:// www.icmauromitilini.edu.it; email: naic8eu009@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: naic8eu009@pec.istruzione.it 

 
 

Al Consiglio di Istituto 
Al Direttore S.G.A. 

Al Sito Web 
Amministrazione trasparente 

Atti 
Oggetto: Nomina RUP Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-235 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del 
Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”.  
Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-235 
Titolo Progetto: A scuola per approfondire  
CUP: H74D2300 1950001 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”, 

emanata nell’ambito dell’Asse I del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020 - Nota 
di adesione n. 134894 /2023;  

VISTA la nota del Ministro dell’Istruzione e del Merito prot. n. 134894 del 21/11/2023 ad oggetto “Decreto 
del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. Avviso per 
adesione all’iniziativa; 

VISTA  la lettera n. 152400 del 05/02/2024 per il piano 1091234 con cui si trasmette la nota Prot. 
AOOGABMI - 16058 di formale autorizzazione del progetto presentato da questa Istituzione 
Scolastica, con codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-235. 

VISTA  la delibera del Collegio dei Docenti n.151/22 del 12/10/23 di adesione all’Avviso pubblico 134894 
del 21/11/2023 “PON Scuola 2014-2020”;  
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto N. 48 del 25/10/2023 di adesione all’Avviso pubblico prot. n. 
134894 del 21/11/2023 “PON Scuola 2014-2020”;  
RITENUTO necessario procedere alla nomina del RUP per la realizzazione del progetto come da art. 15 del 
D.Lgs. n. 36/2023;  
CONSIDERATO che, per normativa il RUP deve appartenere all’organico della Stazione appaltante;  
ACCERTATA l’insussistenza di cause di incompatibilità, cumulo di impieghi e incarichi;  

 
D E C R E T A 

Di conferire alla sottoscritta, Rosa Frezza in virtù della qualifica dirigenziale di questa I.S., l’incarico di 
Responsabile Unico del Progetto R.U.P. per la realizzazione del progetto dal titolo “A scuola per approfondire” 
- Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-235 -CUP: H74D2300 1950001: 
 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo Autorizzato 

http://www.icmauromitilini/




2 

 

progetto 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-
2024-235 

A scuola per 
approfondire 

€ 29.971,50 

Di seguito si elencano i rispettivi moduli: 

Sottoazione Codice Progetto Titolo modulo Importo  
 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-
2024-235 

Scrivere è un gioco di 
parole 1 

€ 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-
2024-235 

Scrivere è un gioco di 
parole 2 

€ 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-
2024-235 

Scrivere è un gioco di 
parole 3 

€ 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-
2024-235 

Mi metto in gioco 1 € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-
2024-235 

Mi metto in gioco 2 € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-
2024-235 

Mi metto in gioco 3 € 4.561,50 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito web istituzionale.  

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato al  

sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 
Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Rosa Frezza 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 


		2024-02-08T14:01:21+0100
	ROSA FREZZA




